5. –berto et Angneti uxori eius et heredibus 
eorum de corpore ipsius Roberti legitime procre-
atis de nobis et heredibus 

6. predicte Constancie, libere, quiete, integre, 
pacifice et solute cum omnibus pertinenciis suis et 
asiamentis sine

7. ullo retenemento. Et si contingat quod 
absit quod predictus Robertus ante predictam 
Angnetem infatus decedat

8. tota predicta terra cum predictis toftis cum 
omnibus pertinenciis suis et asiamentis et escaetis 
predicte  Angneti in

9. tota vita sua nomine docis libere quiete et 
solute remaneat. Nos vero predicti Walterus et 
Constan-

10. –cia et heredes predicte Constancie totam 
predictam terram sicut predictum est predictis 
Roberto et Agneti uxori eius

11. et heredibus eorum de corpore ipsius Roberti 
legitime procreatis vel predicte Angneti in tota vita 
sua nomine docis

12. si predictus Robertus ante predictam 
Angnetem infatus decedat quod absit contra 
omnes homines warrantizabimus

13.  acquietabimus et defendemus. Et si contingat 
prefatum Robertum cum predicta Angnete uxore 
eius

14. heredes de corpore suo non procreavisse 
quod absit tota predicta terra cum omnibus perti-
nenciis suis et escaetis post vi-

15. -tam predicte Angneti nobis et heredibus 
predicte Constancie integre revertat sine  contra-
diccione alicuius

16. In cuius rei testimonium nos predicti 
Walterus et Constancia Huic scripto sigilla nostra 
apposuimus

17. Hiis testibus Alano le Norays Ricaro filio 
Hugonis de Thornetona Radulfo fratre eius 
Willlelmo de 

18. Buketona, Johanne de martona, Willelmo le 
fauconer, Andrea de Grimestona Ricardo Pasboys 
de

19. Byningtona et aliis

THORNTON 5 

English
1. To all the people of holy mother church the 
faithful of clergy and laity who will be examining , 
the lord Richard of Wassand son of Adam

2. eternal greeting in the Lord. All people should 
know about these matters  that I have granted and

3. confirmed to Constance at one time wife of 
Robert of Elegtona and to her heirs and

4. their assigns seven bovates of land with ap-
purtenances and easements to the same, bovates  

5. with appurtenances which the same 
Constance holds from me In the territory of 
Thornetona in 

6. strata according to the tenor of his fiefments 

7. In testimony of which I have affixed my seal 
to the present writing with these witnesses the lord 
Alan of Wassand Richard the aforenamed John of 
Ele-

8. –[gtona] 

Latin
1. 1. [Univers]is Sancte matris ecclesie  fidelibus 
clericorum laicarum inspectoris dominus Richerus 
de Wassand filius ade